A contratação será por meio de licitação, na modalidade concorrência, na sua forma eletrônica, com critério de julgamento por
menor preço, nos termos dos art. 6º, inciso XXXVIII, a), § 2º e 34, todos da Lei nº 14.133/2021.

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
Valor estimado para contratação dos serviços é de: R$ 124.389,39 (cento e vinte e quatro mil trezentos e oitenta e nove reais e
trinta e nove centavos).

ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
O dispêndio financeiro decorrente da contratação ora pretendida decorrerá da dotação orçamentária :

44905100-0502-1016 - Obras e instalações (0701.09)  no valor de  R$101.642,86